
Službene novine Federacije BiH, broj 

96/17 
Na osnovu člana 43. stav 1. tačka 5., u vezi sa članom 45. Zakona o zdravstvenoj ispravnosti životnih 

namirnica i predmeta opšte upotrebe ("Službeni list RBiH", broj 2/92 i 13/94), koji se saglasno članu IX 5. 

(1) Ustava Federacije Bosne i Hercegovine, primjenjuje kao federalni zakon, federalni ministar zdravstva, 

donosi 

 

 

 

PRAVILNIK 

 

 

O IZMJENI PRAVILNIKA O UVJETIMA U POGLEDU ZDRAVSTVENE ISPRAVNOSTI PREDMETA OPĆE 

UPOTREBE KOJI SE MOGU STAVLJATI U PROMET 

 

 

Ĉlan 1. 

 

 

U Pravilniku o uvjetima u pogledu zdravstvene ispravnosti predmeta opće upotrebe koji se mogu stavljati 

u promet ("Službeni list RBiH", br. 2/92 i 13/94 i "Službene novine Federacije BiH" br. 36/05 i 35/13), u 

članu 115a. stav 10. mijenja se i glasi: 

 

"(10) Sekretara Komisije imenuje ministar zdravstva iz reda zaposlenih Federalnog ministarstva zdravstva, 

sa zadatkom korespondiranja sa podnosiocima zahtjeva za uvoz i/ili stavljanje u promet kozmetike sa 

posebnom namjenom u cilju kompletiranja zahtjeva, te obavljanje i drugih administrativnih poslova za 

potrebe Komisije.". 

 

 

Ĉlan 2. 

 

 

Ovaj pravilnik stupa na snagu osmog dana od dana objavljivanja u "Službenim novinama Federacije BiH". 

 

Broj 01-37-7109/17 

29. novembra 2017. godine 

Sarajevo 

 

Ministar 

Doc. dr. Vjekoslav Mandić, s. r. 

 


